
Hisense LTE3468L-BHG Φύλλο δεδομένων

Γνήσιο Hisense LTE3468L-BHG+ GPON ONU Class B+I 20km SFP Module 34060565

LTE3468L-BHG

Αυτός ο πομποδέκτης Hisense LTE3468L-BHG+ SFP παρέχει απόδοση 2,4Gbs/1,2Gbs-B+ έως και 20km

μέσω ίνας απλής λειτουργίας (SMF) σε μήκος κύματος 1310nmTx/1490nmRx χρησιμοποιώντας υποδοχή

SC. Αυτός ο εύκολος στην εγκατάσταση, εναλλάξιμος πομποδέκτης έχει προγραμματιστεί, έχει

σειριοποιηθεί μοναδικά και έχει ελεγχθεί η κυκλοφορία δεδομένων και η εφαρμογή για να διασφαλιστεί

ότι θα αρχικοποιηθεί και θα λειτουργήσει πανομοιότυπα. Υπάρχει επίσης υποστήριξη ψηφιακής οπτικής

παρακολούθησης (DOM) για να επιτρέπεται η πρόσβαση σε παραμέτρους λειτουργίας σε πραγματικό

χρόνο. Αυτός ο πομποδέκτης είναι συμβατός με τον νόμο περί εμπορικών συμφωνιών (TAA).

Προδιαγραφές

Πρωτόκολλο: GPON

Αριθμός ανταλλακτικού: LTE3468L-BHG+

Όνομα προϊόντος: GPON ONU Κατηγορία B+I

Πακέτο: SFP

Απήχηση: 20 χλμ

Θερμοκρασία: (-40~85°C)

Μήκος κύματος

Tx Μήκος κύματος: 1310nm

Μήκος κύματος Rx: 1490 nm

Τιμή



Ρυθμός Tx: 2,5 Gb/s

Ρυθμός Rx: 1,25 Gb/s

Αγοράστε τώρα
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